
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  4/2016 - TP 19/201619/201611/04/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

T.O.S OBRAS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA     (1188)1 SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOSSÓLIDOS URBANOS E COMPACTÁVEIS DO MUNICIPIO COM AUTILIZAÇÃO DE VEICULOS EQUIPADOS COM CAÇAMBACOLETORA/COMPACTADORA - Marca: TOS OBRAS ESERVIÇOS MES 12,00  0,0000 7.794,31    93.531,722 SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOSURBANOS DO MUNICÍPIO ATRAVÉS DE OPERAÇÃO EMANUTENÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO EM IMÓVEL DERESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADAPOSSUIDORA DE TODAS AS LICENÇAS AMBIENTAISNECESSÁRIAS. - Marca: TOS OBRAS E SERVIÇOS MES 12,00  0,0000 4.153,10    49.837,203 Prestação de serviços de "coleta, transporte, tratamento(esterilização em autoclave) e destinação final de resíduos deserviço de saúde- RSS, sendo os grupos a1, a4, b e e" de acordocom a resolução nº. 358/2005 do conama, rdc nº. 306/2004 daANVISA. - Marca: TOS OBRAS E SERVIÇOS MES 12,00  0,0000 900,00    10.800,00Total do Fornecedor: 154.168,92Total Geral: 154.168,92

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/20164/2016-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia29/04/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA SANITÁRIA DE LIMPEZA PÚBLICA, NO PERÍMETRO URBANO DESTE MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   29   de  Abril   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


